Art. 3 – Dotazione finanziaria, importo del Voucher, numero massimo di beneficiari e regime di 

finanziabilità 
1) La presente misura è finanziata con risorse del Fondo Regionale per le Politiche Sociali (FRPS) per un 

importo complessivo pari a € 20.050,33 (euro ventimilacinquanta/33), come da programmazione 
approvata dall’Assemblea dei Sindaci dell’ATS di Caulonia nella seduta del 30/09/2025 ed è identificata 
dal CUP: F21H25000130002. 

2) Le risorse di cui al comma 1 costituiscono la dotazione massima destinata al presente Avviso.